
i:Í:=:=i=!=-€i=É:-_-[-i
KUPN!  SMLOUVA NA KOUPI  NOVEHO VOZU

čÍs!o:  N101042742

Prodávajíci :

AUTO INs.r.o.,  Poděbradská 292,  53009   Pardubice                               iel:       469775 075
lč    25298828                        DIČ     CZ25298828                                                      fax'      469775089

M(tncia  Monc}  Bank. a.``                                Čisl`i  uttu                                                             email` autoin@autoin  cz
Fiíma je zapsána v obchodnim rejs{řťku. veder`ého Krajským soudem v Hradci                   ww autoin.cz
Králové,  oddil  C, vložka  13920.

SWIF-l.:     AGBA(`ZPP

Kupujicí  :

Název firmy:          Městské  divadlo Mladá Boleslav

Adresa:                    Palackého   263,   293 01   Mladá  Boleslav

lč:      48683035                                     DIČ:

Telefon / Mobil:

E-mail:

Provozovna :

AUTO  IN  s.r.o.

Zhořelecká  1364`  460  01  Liberec

Telefon:   482  363  201

Fax           482 363 200

E-mail      liberec@autoin.cz

Statutární org., zástupce:

Jméno.

Adresa-    ,

RČ.

Mobil:

E-mai!..

Prodávajicí se zavazuje kupujicímu odevzdat ni.že specifikované  vozidlo  a  umožnit  mu  nabýt vlastnické  právo  k tomuto vozidlu  a  kupujici  se zavazuje
vozidlo převzít a zaplatit prodávajíci-mu  kupní cenu

Vozidlo:

Značka        Foíd                                                                   Motor.                2,O  EcoBlue/ 7gťkw/ 108  k              Čalounéni

Typ:               Transit custom  MI                                     Převodovka:   6st. manuální                                               Výrobní číslo.

Model:           L2 TREND  320  MHEV                                Pohon:               předni                                                                 Č.  objednávky:

Karoserie:   Kombi  MI                                                        Barva:                BILA FROZEN

Základní cena modelu včetně DPH

Výbava na přání:
Nemetalickó lakováni - bilá Frozen

914 216,00 Kč

0,00 Kč
Zadní stěrač                                                                                                                                                                                               3 025,00 Kč

Zadní klimatizace včetně topeni v zadní části vozu; zmenšená šiřka nákladového otvoru na l21  cm                                        2|  780,00  Kč

CENAVOZIDLA S VÝBAVOU s DPH                                                                                                                                 939 021,00  Kč

MARKETING  (sleva)                                                                                                                                                                                           Kč

FLEET                                                                                                                                                                                                      24,00 %

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNiM bez DPH                                                                                                                   589 798,35 Kč

CENAVOZU SE ZVÝHODNĚNiM S  DPH                                                                                                                             713 656,00  KČ

Doprava z centrálního skladu  a  při'prava vozidla  před  prodejem.                                                                                               0,00 Kč

CENA VOZu s dodatečnou výbavou (bez DPH)                                                                                                    589 798,35 Kč

CENAVOZu s dodatečnou výbavou (s DPH)                                                                                                          713 656,00 Kč
Termín  odevzdání:                      Splátka  na  kupni.  cenu  před  odevzcláni.m vozu.

12/2020                                                               ZpÚsob  unrady  splatky  na  ku.pni  cenu

Poznámka:

ZpÚsob  financováni'

Leasing   společnost:

S>+I&T`a i  z 4   í?  /



1    Uzavřeni  kupni  smlouvy

1    Tato  smlouva  se  fidí  příslušným  ustanovenimi  zákona  Čisio  89,'2012  Sb  .  občansky zákonik
2    Tato  smlouva  múže  byt méněna  pouze  písemně`  formou  dodatku.  s výjimkam  niže  uvedenými  v této smiouvě
3   Kupujicj  prohlašuie.  že  všechny  Údaje.  které  uvedl  o  své  osobě   jsou  pravd!ve   odpovidají  skutečnosti   včetně  bydlišté`  či  sidla

11.   Kupni.  cena

1    Kupní  cena  se skláda z ceny vozidla,  ceny speciálni.ho (nadstandardniho)  vybavem  a dané  z  přidané  hodnoty`  je stanovena  na základě ceni.ku
dovozce  v době uzavřeni  kupni  smlouvy.
2   Kupní cena  nebo splátka  na  kupní  cenu  muže  být kupujicím  uhrazena  v  hotovosti  nebo bezhotovostné  na  Účet  prodávajícího uvedený v záhlav!'
kupni. smlouvy   V případě.  že kupní  cena  nebo  splátka  na  kupni.  cenu  překračuje částkij  270 000.--Kč`  musí  bý zaplacena  bezhotovostně.
3   Kupujici'  bere  na  vědomi,  že  muže dojit ke zvýšeni  kupní  ceny.  a  to za  předpokiadiJ,  Že dojde v  obdobi mezi  sepsáním  kupni  smlouvy a  předáním

:%:dn'3kDeai:ý::!:Cbe#yk:tpanní°cveennaépdr%°ázvca:,T,:;éůrn°ovsét:a°n:%Zžd+aé:::°at'vC:řní;kaud3'aí:edmojudš:3bzěmuéznaěvřkeun|:Udpenj,:omv'gť:yt;hzuesk{tae:á:8nbéy|%kčuNP:Ípcreona
KČ a  EUR o více než 2%.  když  se jedná  o změnu  kurzu  mezi dnem  podpisu  kupni  smlouvy a dnem  předání vozidla.  Dále  múže  být  cena zménéna v
připadé  změny výše  cla.  dani' a jiných  sazeb  (např.  dovozni  depozitum),  které je  povinen  platit  píodávaji.ci  v  souvislosti  s  dovozem  vozidla dc) ČFZ,
popřípadě jejich  nového stanoveni. v dobé mezi dnem  uzavřeni kupní smlouvy a dnem  předáni vozidla   V připadé  zvýšení  kupni ceny je píodávajici
povinen tuto skutečnost kupujícímu oznámit (postačijje formou e-mailové zprávy)   V případě.  Že takto zvýšená  kupni  cena  by přesáhla  2% z původni'
ceny vozidla. j.e  kupující oprávněn  od  smlouvy odstoupit.  a  to do sedmi  dnú ode  dne doručeni  pi.semného oznámení,  Či od  odeslání  oznámeni. formou
e-mai!ové zprávy.
4   Kupujíci bere  na vědomi,  že  po  uzavřeni  smlouvy může dojít ke zméné  předmětu  kupni' smlouvy a ceny  vozidla  v dúsledku  změny modelové  řady
vozidel výrobce.  V takovém  připadé  se  píodávajíci  zavazuje o této sku{ečnosti kupujíciho  neprodlené  informovat  (postačuje fomou e-mailové
zpíávy).  Kupujici  má  píávo do  7  dnú  ode dne doručení  pisemnéhc> oznámeni,  Či od  odesláni  oznámeni. formou e-mailové zprávy od této smlouvy z
tohoto důvodu  odstoupit   Pokud  kupujicí od  smlouvy v této lhůté  neodstoupi.`  zavazuje se převzít jako  předmét  plnění podle této smlouvy vozidlo
odpovídajicí  nové  modelové  řadě výrobce  a zaplatit za  něj  kupní cenu`  která  však  múže  bý oproti  púvodné  sjednané  kupní ceně zvýšena

111.  Splátka  na  kupní  cenu

1   V případě, že se kupující zavázal zaplatit splátku  na  kupni  cenu před  odevzdánim vozidla  (dále jen  .,splátka  na  kupni  cenu"): je  povinen ij zaplatit
ve sjednaném teminu.
2  V případě, že nebude splátka  na kupní cenu zaplacena řádné a včas,  prodávajici. neni  povinen objednat předmétné vozidlo u výrobce. eventuálně
ďovozce vozidla,  a temin pro dodáni vozidla kupujícímu  se automaticky prodlužuje tak, Že pokud  nebude splátka  na kupní cenu zaplacena ve
stanoveném terminu,  prodlužuje se temi.n dodání o jeden měsi.c.  Jestliže by i pak nebyla zaplacena splátka na kupní cenu do konce přislušného
kalendářni'ho měsíce  a nebylo  prodávajícím  pro porušení této smluvní povinnosti kupujícím  odstoupeno od  smlouvy`  termín dodání se prodlužuje o
tolik  měsicú.  kolik jich započalo od termínu splatnosti  splátky na  kupní cenu  dc> doby jejího zaplacení.
3.  V případé, že  nebude splátka  na kupni cenu zaplacena  kupujícim  prodávajícímu  řádně ani do  14 dnú  od termínu jeji  splatnosti,  má  prodávajíci
právo od  kupni smlouvy kdykoli  po  uplynu!Í této lhůty odstoupit

lv.  Platebni'  podmi-nky

1.  Kupní cenu.  Či doplatek  na  kupni cenu v připadě.  že  byla  uhrazena  kupuji-cjm splátka  na kupní  cenu`  se  kupujíci' zavazuje zaplatit v den  podpisu
předávacího protokolu,  avšak  nejpozději při převzeti vozidla.  pokud  si  strany nesjednaly  Úhradu  kupní ceny jinak.
2.  Prodávaji.ci si vyhrazuje právo odmítnout platbu  směnkou  nebo šekem.
3   Kupní cena Či jeji Část se považuje za zaplacx3nou ke dn.i připsáni. platby Íia  účet prodávajícího.
4.  Podkladem  pro placení kupní ceny je faktura  n.ebo pro forma faktura prodávajicího.
5.  Prodávajíci není povinen  vozidlo  odevzdat,  pokud  není kupní cena zaplacena v plné výši.  pokud si smluvní strany neujednaly Úhradu  kupní c€ny
po odevzdání vozidla   Jestliže se kupujicí dostavil  k převzetí vozidla,  ale z důvodu  neuhrazení  kupní cx3ny mu  nebylo prodávajicím  odevzdáno,
prodávajicí postupuje dále dle čl.  Vl   bod  6 této smlouvy a  pro účely této smlc>uvy se  má  v takovém případě za to,  že si kupující vozidlo  nepřevzal
řádně a včas.
6.  Jestliže je kupuji.ci,  kteú má již vozidlo v držení,  v prodlení se zaplacenim kupní ceny`  může  prodávajici  poskytnout kupujícímu dodatečnou  lhútu
14  dnú  k zaplacení kupni. ceny s tim,  že  po  marném  uplynuti této  lhúty je  prodávající oprávněn  od  kupní smlouvy odstoupjt a  má dále  nárok  na
náhradu  škody,  která  mu vznikla v souvislosti s  nesplněni'm  povinnosti  kupujíciho zaplatit kupní cenu  řádně  a včas,  a zároveň  kupující j.e povinen
vozidlo vrátit ve stavu  a s vybavením:  ve kterém je převzal s  přihlédnutim  k obvyklému  opotřebeni, jinak odpovídá za Škodu,  která  by prodávajícímu
porušením  této povinnosti vznikla.
7   V připadě,  kdy kupující nezaplatí  kupní cenu  Či doplatek  kupní ceny  řádně a včas a zároveň  má již vozidlo v drženi  a zároveň prodávajíci
neodstoupjl z důvodu  nezaplacení  kupni  ceny řádné a včas od  kupni smlouvy, zavazuje  se kupujicí zapla(it prodávajícimu  smluvní pokutu ve výši
0`1% z dlužné  Částky za každý den  prodlení se  splněním  povjnnosti zaplatit  kupní cenu  řádně  a  včas.
8   V při.padé.  kdy kupujíci  nezaplatii  kupni'  cenu  Či  doplatek  kupni  ceny  řádně  a  včas  a  píodávaji.ci'  odstoupil  od  kupni  smlouvy,  zavazuje  se  kupující
zaplatit  prodávajícimu  smluvní  pokutu  ve  výši  10%  z  ceny  vozidla,  a  to  pro porušení  povimosti zaplatit  kupni  cenu  řádně  a  včas

V   Doba  a  misto plnéni

1    Požaduje-li  kupující  na  předmétu  smlouvy  specjálm  výbavu.  úpíavy  Či  přestavby  prodlužuje  se  termin  odevzdání  o dobu  zajištěni  a  mor`táže
speciálni  výbavy,  či  provedeni  Úpravy Či  přestavby  s  tim,  že  tuto  určuje  prodávajíci
2   Vyšší  moc.  stávka.  výluka`  kalamita  a  prodávajícim  nezavinéné  poruchy  v  dopravé  prodlužu.ij  termín  odevzdáni  vozidla  o  dobu  trváni  téchto
okolnosti'.
3.  Mi.stem  plnéni je  provozovna  prodávajicího  uvedená ve  smlouvě
4   Pokud /e  sjednán  termin  odevzdání  odkazem  na  určíty  mési.c.  ma  se  za to   že  termír:  odevzdam je  nejpozdéji do konce sjednaného mésjce

S\r~c2n~c  2  z  4      t'1   3



VI    PFevzeti  voz!dla

1   Termi'n  odevzdám je  stanoven  v teto  kupíii  smlouvě   Termin  odevzdani  se  muže změnj{ z  dwodu  neuhrazení  splátky  na  kupní  cenu  řádně  a  včas
a  to  v  souladu  s  čl   111.  této  smlowy  Či  z jiných  c!úvoa'Ů  stanovených  v  kupni  smlouvě  Či  zákonem
2   Termi.n  odevzdáni' se  múže  prodloužil  v závislosti  na  prodlouženi  clodáni  vozidla  výrobcem   a  to  o  c]obu  prodlení  dodáni  výrobcem  plus  třj  pracovni
dny   Při  prodlouženi  terminu  plnéní  bude  kupujici  informován  (postačiJje  foímou  e-mailové  zprávy)
3.  Termín  odevzdání je  §tanoven  ve  prc]spěch  prodávaji.cího,  tudiž prodávajícj je oprávněn  plnit dle  této smlouvy  i  před  sjednaným  termínem dodáni
4.  Kupujici  má  právo si  před  převzetim  vozidla  toto vyzkoušet
5.  Kupující je povinen převzít vozidlo do  s dnú  od výzvy prodávajiciho,  že je vozidlo  připraveno k  odevzdáni'    Výzva  múže  bn  učiněna  i formou
e-mailové zprávy. zpíávy SMS.  Či telefonicky
6.  Pokud  si  kupuji.cí  na výzvu dle  odst   5 tohoto  Článku  smlouvy vozidlo  nepřevezme,  prodávajíci  stanoví  kupujicimu  pisemíiou  formou  lhůtu  k

převzeti.  Nepřevezme-li kupujici  předmét smlouvy ani v této  lhútě. je  prodávajíci oprávněn  od smlouvy odstoupit a  dále  se kupujíci  zavazuje zaplatit
prodávaji.címu  smluvní  pokutu  ve výš!  ve  smlouvě  ujednané  splátky  na  kupni  cenu  před  odevzdáním vozidla.  není~li  tato  sjednána.  tak  smluvni  pokutu
ve výši  10% z ceny vozidla za  porušeni  povinnosti převzít vozjdlo  řádně a  včas   Smluvni  pokuta  může být započtena  oproti  nároku  na  vráceni splátky
na  kupní cenu vozidla.  Lhůtu  k  převzeti'  vozidla  dle tohoto odstavce  smlouvy neni.  povinen  prodávajici kupujicímu stanovit v připadě, že kupujici
převzeti vozidla výslovně odmítl a  odmjtnuti  převzeti. vozidla je dúvodem  pro odstoupení od  {éto smlouvy ze  strany prodávajiciho.1  v tomto  připadé
má  píodávajíci  nárok na zaplacení smluvni  pokuty dle tohoto bodu  smlouvy z dúvodu  poriišení povinnosti kupujiciho  převzít vozidlo  řádně  a včas
Prodávaji.cí  má  nárok na zaplacení  nahrady Škody ve výší  nad  ramec smluvni pokuty sjednané dle tohoto odstavce tohoto Článku  smlouvy
7.  Do dne  převzeti vozidla  může kupujicí  bez  uvedeni  důvodu od smlouvy odstoupit.  zaplati-li odstupné ve výši  10%  z ceny vozidla   Odstoupeni  musi
být učinéno písemně a je účinné až zaplacenim odstupného.
8.  Pokud  předmět smlouvy  při zkušební ji.zdě  před jeho  převzetím  řídi'  kupující  nebo ji.m  pověřená  osoba,  odpovidá za škody zpusobené  na  vozidle pfi
této jizdě  a zavazuje se  uhradit  veškeré Škody,  které jeho jednáním  prodávajícimu  vzniknou
9.  Vlastnické právo  k vozidlu  přechází na  kupujicího  až  Úplným zaplacenim kupní ceny
10.  Pojištění vozidla  od  doby jeho  převzeti' je  povinnosti`  kupujiciho
11.  Převzetjm vozidla  přechází  na  kupujíci'ho  nebezpečí  škody na  véci.  Nebezpečí  škody přecházi  na  kupujíciho  i v  připadě.  kdy  prodávajíci  byl  v
souladu s tímto  Článkem smlouvy připraven  vozidlo kupujicímu  odevzdat a  kupujíci jej  řádně a včas  nepřevza!

Vll. Zákonná odpovědnost za vady

1.  Prodávajici odpwidá  kupujicimu  za vadu,  kterou  má  vozidlo při přechodu  nebezpeči Škody na  kupujiciho,  byt. se  projevi  pozdéji.
2.  Právo kupujicího ze zákonné odpovědnosti za  vady založi  i později vzniklá  vada,  kterou  prodávajíci způsobil porušenim  své povinnosti.
3.  Kupující  má povinnosl oznámit prodávaji'címu vadu  bez zbytečného odkladu  poté,  co ji  mohl při včasné prohlídc€ a dostatečné  péči zjistit`  půjde-li
o skrytou vadu vozidla  nejpozdéji do dvou  let po odevzdám. věci.
4.  Neuplatnění vady včas může způsobit, že kupujícimu  nebudou přiznána práva z odpovědnosti za vady
5.  Práva ze zákonné c>dpovědnosti za vady se uplatňují  u  prodávajíciho,  u kterého  bylo vozidlo  koupeno v kterékoli jeho provozovné poskytuji.cÍ servis
vozidel.  Prodávajíci je povinen kupujicimu vydat pisemné  potvrzení o tom,  kdy kupuji.ci  právo  uplatnil,  co je  obsahem  reklamace  a jaký zpúsob
vyři.zeni  reklamacx: kupujici požaduje a dále potvrzeni o datu a zpúsobu vyřízení reklamač, včetně potvrzeni o provedeni opravy a době jejího trvání.
případné písemné odůvodnéní zamítnuti  reklamace.
6   Práva z vadného plněni nezakládá opotřebení vozidla způsobené jeho obvyklým  užíváním

Vlll.  Zákonná odpovědnost za  vady -   práva spc)třebitele

1.  Je-li  kupujícjm spotřebitel,  odpovídá  prodávající kiipujicímu.  že věc při převzeti'  nemá vady.  Projeví-li se vada v průběhu Šesti  měsíců od  převzeti',
má  se za to. že vozidlo  bylo vadné již při  převzeti.  Kupující spotřebitel je  oprávnén  uplatnit právo z vady,  která se vyskytne  u  vozidla  v době dvaceti
čtyř měsíců od převzetí.
2.  Má-li vozidlo vadu, za kterou  prodávající odpovidá,  a  která se týká jeho součásti,  má kupujici spotřebitel právo požadovat výměnu vadné součásti
Lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu,  má kupujici spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady.  Právo na výměnu vadné součásti má
kupujícl spotřebitel  i v případě odstranitelné vady,  pokud nemůže vozidlo řádr`ě  iižívat pro opakovaný výskyt vady po opravé nebo pro vétši  počet
vad.  V takovém  případě má kupujícj spotřebiteí i  právo  od  smlouvy odstoupit.  Dalším  právem z vadného plnění je přiměřená sleva z kupní ceny
Kupujicí spotřebitel  má  právo na přiměřenou  slevu  i v případě. že  mu prodávaji.cí nemůže vyměnit součást nebo vozidlo opravit, jakož  i v případé.  že
prodávající nezjedná nápravu  v přiměřené  době  nebo by zjednání nápravy kupujicímu spotřebiteli  působilo značné obtíže.
3.  Píáva z vadného  plněni  kupujícímu spotřebitel-i nenáleží,  pokud  kupujíci spotřebitel před  převzetím  vozidla vědél, že vozidlo  má vadu.  nebo pokud
kupuji'cí spotřebitel vadu sám zpúsob{l`
4.  Prodávajíci  nebo jim povéřený pracovník  rozhodne  o ret(lamaci  ihned`  ve složitých  případech  do tři pracovních clnů   Do této lhůty se nezapočítává
doba přiměřená podle druhu vozidla potřebná  k odbornému  posouzeni' vady.  Reklamace včetně odstranéni vady musí být vyřízena bez zbytečného
odkladu,  nejpozději do 30 dnů  ode  dne  uplatněni  Íeklamace.  pokud  se  prodávající s  kupujíci'm spotřebitelem  nedohodne  na  delší  lhůtě.  Mamé
uplynuti této lhůty se považuje za podstatné  porušeni  smlouvy
5   Dojde-!i  mezi  píodávajícim  a  kupujícím  spotřebitelem  ke vzniku spoÍu z této kupní smlouvy,  který se  nepodaři vyřešit vzájemnou dohodou. je
kupujici  spcitřebitel  oprávnén  obrátit  se  v  rámci  mimosoudniho  řešeni  takového  spotřebitelského  sporu  na  Českou  obchodní  inspekci.  ÚstFední
inspektoíát odděleni ADR  (web. www.adr.coi cz  ,  email   adr@coi cz) se sídlem  Štépánská  15.12000 Praha  2  jako  určený subjekt mimosoudního
řešení  spotřebitelských  sporú

lx.  Sm}uvni. záruka  za jakost

1.  Zárukou za jakost se výrobce zavazuje.  že  vozidlo bude  po určitou dobu zpúsobilé  k  použiti`  pro  obvyklý  učel   Záruka za jakost zači.ná  běžet ode
dne vykázáni vozidla.   Termín  vykázáni'  vozidla je  uveden v servisní  kmžce a  píodávajici  o tomto  kupu/icjho  informuje  při  odevzdáni' vozidla   Rozsah
záruky za jakost a  podrobnosti jejiho  up!atněni. jsou  stanoveny  v záručnich  podmi.nkách.  které  píodávaji.ci.  předá  kupujicimu  spolu  s  ostatnim  doklady

při odevzdání  předmětu  sm!ouvy  Záruku  za jakost poskyti]je  výrobce vozid!a
2   Kupuji.ci  nemá  právo ze  záruky za jakost.  zpusobila..li  vadu  po  přechodu  nebezpeči  škody  Í`a  véci  na  kijpujicího  vÍ`ě)ší  událost

X.  Doklady

1    Píodávaji'ci  předá  při  oc!evzdar`i  vozic}.;a  kupujicimu  následu,!Íci  doklady    navod  k  obsluze   servisni  knížka   pFedavac!  protokol.  daňový  doklad  a
návody k dodatkové výbavé

•;7r
Strana  3 z 4



XI    Poučení

1    Kupujici  (fyzická  osoba)  timto  bere  ria  vědomi,  že  osobni  uclaje  kupujiciho  (subjekt  udaju)  uvedené  v  téio smlouvé  a  osobni  Údaje  případné
zi'skané z  ti!ulu  plnéní této  smloijvy  budou  prodávajicím  (spíávce)  v postavení správce zoracovavány z  duvodu.  že zpraccjváni je  nezbytné  pro
splněni  smlouvy.  již je  kupuj!cí  smluvni  stranou.  a  dále  pak z dúvodii.  že zpracování je  nezbytné  pÍo  učeiy  oprávnéných  zájmú  příslušriého  správce.
zejména  za  Účelem  plněm  pravní  povinnosti   zejména  v  oblasti  účetnic(vi.  ochrany  spc)třebjte!e  a  arch!vnictvi
2   Správce timto subjekt Údajú  upozorňuje`  že jeho osobni  Údaje  a  údaje týkajici vozidla  a jeho  provozu  s ohledem  na  Íealizaci záruk poskytovanych
nsarvo°Z',d8°%%r8°9b6#,meaezs:da,`eš:hpEauhva°d8:Kbaurdopnusdkaá`e65Z4a/2U:ep'š8,P#6é8isms'Uovsno'bc:,#V3ndna:Sp\:epdŤeávdaa:yá#sSpPo°,`š2:889\`:FF8#MMo°Io°EcCo°MMpPAA#vY`sro

bude  nakládáno d!e  poučení  Fair Collection  Notice.  které  kupujicj  obdržel  neipozději v době  podpisu této  smlouvy   Dále budou  údaje  předávány
da!šim osobám.  pokud je takové poskytnuti  Údajú  na základé  plnéni smlouvy Či z jtného právni`ho dúvodu  nezbytné  (zejm   soudy.  orgány veřejné
moci.  osoby poskytuii'ci'  účetni a právní  s!užby)   Správce sám  nemá  v umyslu  osobni  Údaje  předávat do  třeti' země
3.  Při zpracováni osobnjch  Údajú  nedocházi  u  spíávce  k  automatizovanému  rozhodování ani  k  profilováni.  V souladu  s  nařízením  EvÍopského

parlamentu  a  Rady (EU)  2016/679,  o ochraně fyzických  osob v souvislosti  se zpracovánim osobnich  údajů  a  o volném  pohybu  těchto  Údajú  a  o
zrušeni směmice 95/46/ES  má subjekt  Údajú  právo  na  informace  a  přistup k osobním  údajům,  právo  na opravu  a výmaz,  právo  na omezeni
zpracování,  právo na přenositelnost údajú,  právo vznést  námitku  a  au(omatizované  individuální rozhodováni v souladu  s výše  specifikovaným
nařizenim,  které je oprávněn  u  správce  uplatnit.  pFipadné  obrátit se  na  dozoíový orgán,  a  tc>  Úřad  pro ochranu osobnich  Údajú se sídlem v Praze

(Pplk   Sochora  727/27.170 00  Praha  7  Holešovice)

Xll   Závérečná  ustanoveni

1 `  Kupující prohlašuje.  že Vozidlo kupuje v Úmyslu  uživat je jako  konečný uživatel a že je  mu známa skutečnost. že by  Prodávající v připadě,  Že  by
toto  prohlášeni  nebylo píavdivé,  neměl zájem  na  uzavření télo Smlouvy a  plněni  povinností z  ni' vyplývajícich.  Kiipující se zavazuje  neprodat dále
Vozidlo v r`ovém  stavu za  účelem dosažení zisku v  rámci podnika{elské Činnosti tFeti'm  osobám.  Dalšim  prodejem  se v  Íéto souvislosti  rozumí též
ijzavřeni jakékoli  leasingové  Či podobné smlouvy, jejimž důsledkem  má  bn změna vlastnika Vozidla.  které je v novém  stavu   Kupující bere  na
védomí, že v důsledku porušení jeho závazku podle tohoto odstavce může Prodávaji.cimu vzniknout značná Škoda  (víc€ než 50% kupni ceny
Vozidla), jejíž  náhradu  bude  Prodávajici oprávněn  od  Kupujiciho  požadovat   Kupujicí dále  bere  na  vědomi.  že nepravdivost jeho  prohlášeni je
dúvodem  k odstoupeni od kupni  smlouvy ze strany Prodávajicího
2.  Kupujjcí se zavazuje sám  provést Či zajistit reg!straci  prvního vlastníka vozidla  na  Územi  České  republiky   V přjpadé,  že  kupující porušj tuto

povinnost provést či zajistit  registraci prvního vlastníka  na  Územi České  republiky,  zavazuje se zaplatit prodávajícímu  smluvni  pokutu  ve výši  10% z
kupni ceny vozidla.
3.  Pro vylc)učení pochybnosti  se strany dohodly.  že čl. Xll.  bod  1  a  2 se nevztahuje  na  kupujíci,  kteři jsou  k vozidlu  poskytovatelem  leasingu,  pokud
však  leasingová smlouva  neupravuje převod vlastnického práva  nebo opci  na  koitpi vozid!a před  uplynutim doby platnosti leasingové smlouvy k
vozidlu finanční společnosti`  které vlastnický titul k vozidlu slouži jako zajištění jeji  pohledávky vůčj konečnému zákazníkovj dle  Úvěrových podminek.
4.  PÍo doručováni' se má  za to,  že doš]á zásilka odeslaná s využitím  provozovatele poštc>vních §lužeb došla třetí pracovní den po odesláni.  Okolnost,
že se adíesát na adrese udané na smlouvě nezdržuje,  nebo že mu na této adrese nebyla zásilka doručena,  nemá vliv na plnění závazků z této
sm!Ouvy.
5. Tato smlouva se stává platnou a  Účinnou okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
6.  Účastníci  prohlašuji,  že tatc>  smloiiva  obsahuje jejich  veškerá.  i  předsmluvní,  ujednání  týkajíci  se  prodeje  vozidla.  účelu  smlouvy, jakož  i veškerých
smluvních  podmínek.
7.  Smlouva se uzavirá alespoň ve dvou exemplářich, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovern..
8.  Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné Či neúčinné, zůstávaji ostatní ustanovení smlowy platná a účjnná.  V tomto případě bude
neplatné/neúčinné  ustanovení  nahrazeno smluvni.mi stranami takovým  platným/Účinným  ustanoveni.m.  které nejvíce odpovídá hospodářskému
smyslu  pÚvodně zamýšleného záméru.
9.  Smlouva je uzavírána oběma stranami svobodně a vážně a jako takovou ji podepisují.

V:  Liberec

`,               '.,,l?=L1

V___±_!4fýi_  60leglchu:      4Á±_2_   J8.}, WázcJ

Mů®lokc;  tjivati!i`.  ní}ic3i®  E3u!C.Sla`,.

Palscitéíů 26ft
293 80 Mlac;á  so{ési`..,``
lč0 486 83 03{'
Dič,  CZ486830'3f;                        . `i ;

J+
Stíana  4  z  4


